דברי הסבר

הודעה בדבר שכר מינימום מעודכן

עו"ד מיטל דולב - בלם

ביום 12.3.2024 פורסמה ברשומות הודעה בדבר שכר מינימום מעודכן לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

בהתאם להודעה, החל מיום 1.4.2024 שכר המינימום לחודש יהא 5,880.02 שקלים חדשים.

הכותבת – מנהלת "כל עובד" מבית חשבים ה.פ.ס מידע עסקי בע"מ.

אין במידע המופיע באתר "כל עובד" או בשירות הניתן למנויי האתר כדי להוות ייעוץ משפטי ו/או תחליף לייעוץ משפטי ואין באמור כדי להוות מענה לנסיבות מקרה קונקרטיים ו/או ספציפיות, לחוות דעה או להביע עמדה ביחס למקרה מסוים.

כלומר, עילת הפיטורים תהיה מטעמים מיוחדים ובלבד שהפיטורים אינם בשל שירות המילואים. מכוח צו ההרחבה האמור, בתוקף סמכות שר העבודה לפי סעיף 33א לחוק הסכמים קיבוציים, התשי"ז-1957 (להלן- החוק), מונתה ועדת פיקוח אשר בסמכותה להכריע בחילוקי הדעות בדבר כוונת המעסיק לפטר העובד. ועדת הפיקוח תפעל לפי סעיפים 33 ו-133 לחוק. מעסיק המבקש לפטר עובד, ששירת במילואים, בתקופה המוגדרת יפנה לוועדת הפיקוח לצורך מתן הכרעתה כאמור. **על המעסיק לצרף לבקשה את הפרטים הבאים לרבות אישור מילואים ואסמכתאות לפי הצורך:**